

UTJ Holding ApS

Paradisbakken 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 47 93 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Uffe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UTJ Holding ApS Paradisbakken 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 47 93 39
	Stiftet: 3. juni 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Jacobsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Silkeborg Beslag & Værktøj A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 962 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.759	-7.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	970.241	41.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.028</u>	<u>-1.148</u>
Resultat før skat	959.454	33.273
Skat af årets resultat	<u>2.310</u>	<u>1.870</u>
Årets resultat	<u>961.764</u>	<u>35.143</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.241	41.721
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.477</u>	<u>-6.578</u>
Disponeret i alt	<u>961.764</u>	<u>35.143</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.882.041	5.911.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.882.041	5.911.800
Anlægsaktiver i alt	6.882.041	5.911.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.576
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	253.044	8.294
Tilgodehavender i alt	253.044	35.870
Likvide beholdninger	7.053	7.558
Omsætningsaktiver i alt	260.097	43.428
Aktiver i alt	7.142.138	5.955.228

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.228.694	4.258.453
Overført resultat	1.470.203	1.478.680
Egenkapital i alt	6.823.897	5.862.133
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.704	80.064
Selskabsskat	212.734	0
Anden gæld	23.803	13.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.241	93.095
Gældsforpligtelser i alt	318.241	93.095
Passiver i alt	7.142.138	5.955.228

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.216.732	1.485.257	5.826.989
Resultatandel	0	41.721	-6.577	35.144
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.258.453	1.478.680	5.862.133
Resultatandel	0	970.241	-8.477	961.764
	125.000	5.228.694	1.470.203	6.823.897

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.625	1.164
Andre finansielle omkostninger	403	-16
	2.028	1.148

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.653.347	1.653.347
Kostpris 31. december 2021	1.653.347	1.653.347
Opskrivninger 1. januar 2021	4.258.453	4.216.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	970.241	41.721
Opskrivninger 31. december 2021	5.228.694	4.258.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.882.041	5.911.800

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Silkeborg Beslag & Værktøj A/S, Silkeborg	100 %	6.882.041	970.241
		6.882.041	970.241

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
